אשר על כן, נקבע ברוב דעות לקבל את הערעור, לבטל את עונשי המאסר שהוטלו על המערער. להטיל על המערער
3 חודשי מאסר על תנאי למשך שנתיים, שלא יעבור עבירת רכוש מכל סוג. להעמיד את סכום הפיצוי שהמערער ישלם

למתלונן על סך של 1,000 ₪ ולהותיר את הקנס שנקבע בבית המשפט קמא בעינו.

ניתן והודע היום כ"ו ניסן
תשע"ט, 01/05/2019 במעמד

הנוכחים.
גילת שלו, שופטת יואל עדן, שופט אליהו ביתן, סגן נשיאה